

Your partner in lift safety

Miljöpolicy

Denna policy har upprättats för SafeLine Sweden AB, nedan kallat "företaget".

SafeLine Sweden AB utvecklar och tillverkar elektronik till hissbranschen. Alla inom företaget tar ett gemensamt ansvar för miljön och miljöarbetet är en viktig del av vår verksamhet. Vi miljöanpassar och effektiviserar vår verksamhet i enlighet med de lagar och krav som ställs på oss och vi strävar alltid efter att förbättra vår miljöprestanda genom att aktivt arbeta med ett livscykelbaserat tänkande.

Vi arbetar ständigt med att bygga och skapa produkter på ett effektivt och framför allt säkrare sätt med långvarig livskvalité på våra produkter. Våra produkter är under ständig utveckling och tillverkas på ett modernt sätt samt anpassas efter omvärldens krav.

Vi väljer noggrant ut våra komponenter och tillbehör till vår produktion. En viktig del för oss är att arbeta med hållbara verksamheter med fokus på hållbara relationer.

Företaget fokuserar mycket på att testa alla produkter innan dem lämnar vår verksamhet, det gör att vi minimerar returnerade produkter och säkerställer att det är en hållbar produkt som levereras till kund. Vår serviceverksamhet fokuserar på att skapa ett mer hållbart samhälle, eftersom uppgraderingar och renoveringar ökar livslängden på en hiss.

Vi ska skydda miljön, förebygga föroreningar och minska vår negativa miljöpåverkan genom att:

- Vi skall uppfylla de krav som lagstiftningen ställer på oss.
- Vi skall understödja de lagar och retursystem som finns för insamling, återvinning och farligt avfall.
- Vi skall arbeta förebyggande och sträva efter att ständigt förbättra våra processer.
- Vi skall informera och utbilda våra medarbetare i miljöledning.
- Vi skall arbeta för att våra leverantörer och entreprenörer behandlar miljöfrågor i enlighet med vår strävan.
- Vi skall om möjligt prioritera de varor och tjänster som ger en mindre miljöbelastning.

Certificate

UTFÄRDAT TILL
ISSUED TO

SafeLine 
SafeLine Sweden AB

Tyresö, Sweden

Svensk Certifiering Norden AB intygar härmed att miljöledningssystemet har granskats och uppfyller kraven i:

Svensk Certifiering Norden AB certifies that the environmental management system has been reviewed and complies with:

ISO 14001:2015

Certifieringens omfattning och villkor framgår av certifieringsbeslutet.

Details of scope and the range of the certificate are defined in the certification decision.

Ledningssystemet omfattar:

The management system covers:

SafeLine Sweden AB utvecklar och tillverkar elektronik i hissbranschen.

SafeLine Sweden AB develops and manufactures electronic to the elevator industry



Michael Persaud, CEO

SVENSK CERTIFIERING NORDEN AB

Certifikat nummer: 14001-1379
Certificate number:
Ursprungsdatum: 29 Jun 2023
Date of origin:
Utfärdandedatum: 29 Jun 2023
Issue date:
Giltighet till: 29 Jun 2026
Expiry date:

